
CROISIÈRE 
KARAOKÉ
Accompagnement 
Cap Croisières Voyages

04 98 01 64 64INFOS ET
RÉSERVATIONS

www.capcroisieres.com
reservation@capcroisieres.com
Valgora - à côté d’IKEA, La Valette-du-Var

@

Compris dans votre croisière :
- Accompagnement Cap Croisière Voyages
- Pension complète
- Forfait My Drinks (boissons aux repas, aux bars
et cocktails)
- Forfait de séjour (33€/personne)
- 3 sessions de karaoké : une par soirée
- Pochette + étiquettes + tour de cou de voyage
et tote bag Costa

Du 21 au 24 octobre 2026
À bord du Costa Fascinosa

TOUT INCLUS DÈS 

499 € /pers*
Vacances
scolaires



Embarquement à Marseille
Savone, Italie
Barcelone, Espagne
Débarquement à Marseille

-
8h

14h
9h

17h
16h30

19h
-

1
2
3
4

JOUR ESCALES ARRIVÉE DÉPART

Cabine intérieure (INT1)
Cabine intérieure (INT2)
Cabine vue mer
Cabine avec balcon (BAL1)
Cabine avec balcon (BAL2)

CABINES
Tarif par personne en occupation double

Cabine intérieure (INT1)
Cabine intérieure (INT2)
Cabine vue mer
Cabine avec balcon (BAL1)
Cabine avec balcon (BAL2)

499 €
555 €
580 €
680 €
705 €

TOUT INCLUS :
Accompagnement Cap Croisière Voyages
Pension complète
Forfait My Drinks (boissons aux repas, aux bars et
cocktails)
Forfait de séjour (33€/personne)
3 sessions de karaoké : une par soirée
Pochette + étiquettes + tour de cou de voyage et
tote bag Costa

SUPPLÉMENTS
Cabine Triple / Quadruple
3e ou 4e adulte
3e ou 4e enfant

Sur devis
395 €
325 €

Non-inclus : Les assurances multirisques.

FORFAIT BOISSONS
INCLUS : FORFAIT MY DRINKS 
boissons aux repas, aux bars et
cocktails

- café, boissons chaudes et softs
- bières et tous cocktails (sauf
moléculaires, solides et premium)
- spiritueux et whiskies
- sélection de vins au verre
- eau minérale
-1 bouteille d'eau (0,5 l) par jour pour
chaque adulte.

ACCOMPAGNEMENT CAP CROISIÈRES VOYAGES
Costa Fascinosa -  Croisières Karoké

4 jours / 3 nuits du 21 au 24 octobre 2026

SINGLE
Tarif pour un voyageur seul

710 €
750 €
790 €
945 €
985 €

04 98 01 64 64 | reservation@capcroisieres.com | www.capcroisieres.com
Immeuble Le Parc - Valgora - 83160 La Valette-du-Var

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.


