# CROISIÈRE KARAOKÉ

Accompagnement Cap Croisières Voyages



Du 21 au 24 octobre 2026 À bord du **Costa Fascinosa** 

**TOUT INCLUS DÈS** 

**499 €** /pers\*

# Compris dans votre croisière:

- Accompagnement Cap Croisière Voyages
- Pension complète
- Forfait My Drinks (boissons aux repas, aux bars et cocktails)
- Forfait de séjour (33€/personne)
- 3 sessions de karaoké : une par soirée
- Pochette + étiquettes + tour de cou de voyage et tote bag Costa



# **ACCOMPAGNEMENT CAP CROISIÈRES VOYAGES**

## Costa Fascinosa - Croisières Karoké

4 jours / 3 nuits du 21 au 24 octobre 2026

JOUR	ESCALES	ARRIVÉE	DÉPART
1	Embarquement à Marseille	-	17h
2	Savone, Italie	8h	16h30
3	Barcelone, Espagne	14h	19h
4	Débarquement à Marseille	9h	-
	·		

CABINES		SINGLE		
Tarif par personne en occupation	n double	Tarif pour un voyageur seul		
Cabine intérieure (INT1)	499 €	Cabine intérieure (INT1)	710 €	
Cabine intérieure (INT2)	555 €	Cabine intérieure (INT2)	750 €	
Cabine vue mer	580 €	Cabine vue mer	790 €	
Cabine avec balcon (BAL1)	680 €	Cabine avec balcon (BAL1)	945 €	
Cabine avec balcon (BAL2)	705 €	Cabine avec balcon (BAL2)	985 €	
SUPPLÉMENTS	S			
Cabine Triple / Quadruple	Sur devis	Non-inclus: Les assurances multirisques.		
3e ou 4e adulte	395 €			
3e ou 4e enfant	325 €			

#### **TOUT INCLUS:**

- Accompagnement Cap Croisière Voyages
- Pension complète
- Forfait My Drinks (boissons aux repas, aux bars et
- Forfait de séjour (33€/personne)
- Pochette + étiquettes + tour de cou de voyage et tote bag Costa

### **FORFAIT BOISSONS**

**INCLUS:** FORFAIT MY DRINKS boissons aux repas, aux bars et cocktails

- café, boissons chaudes et softs
- bières et tous cocktails (sauf moléculaires, solides et premium)
- spiritueux et whiskiessélection de vins au verre
- eau minérale
- -1 bouteille d'eau (0,5 l) par jour pour chaque adulte.

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.

